
Uchwała Nr 46/664/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 1 października 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Spółce Warmia i Mazury Sp. z o.o. z siedzibą w Szymanach 
na likwidację środka trwałego 

 
Na podstawie art.41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512) uchwala się, co następuje :  

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę Spółce Warmia i Mazury Sp. z o.o. z siedzibą w Szymanach na likwidację 
zbędnego, wyeksploatowanego i będącego w złym stanie technicznym środka trwałego tj. 
budynku Nr 31 – Kompresorowni o nr inwentarzowym UM-00011/109/2010/MW-LSz. 
położonego na nieruchomości dzierżawionej przez Spółkę Warmia i Mazury w Szymanach, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu Szymany, jako działka nr 860/1, będącej 
własnością Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Spółki Warmia i Mazury Sp. z o.o. z 
siedzibą w Szymanach. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Zarządu 
       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
        Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 


